HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
___________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
__________________________________________

(KHÓA 3) TP. Hồ Chí Minh, ngày 28/01/1989

NGHỊ QUYẾT

Về tổng quyết toán ngân sách địa phương

năm 1987
____________

HĐND THÀNH PHỐ (KHÓA 3) TẠI KỲ HỌP 15

QUYẾT NGHỊ

Phê chuẩn tổng quyết toán ngân sách địa phương năm 1987 với tổng số thu là :

32.475.926.740đ,98.

(Ba mươi hai tỷ bốn trăm bảy mươi lăm triệu, chín trăm hai mươi sáu ngàn,

bảy trăm bốn mươi đồng, chín mươi tám xu).

và tổng số chi là : 26.303.580.616đ,48

 (Hai mươi sáu tỷ ba trăm lẻ ba triệu, năm trăm tám mươi ngàn, sáu trăm mười

sáu đồng, bốn mươi tám xu).

 (Nghị quyết này được Hội đồng nhân dân thành phố thông qua ngày

28/01/1989 tại kỳ họp 15).-

 T/M ĐOÀN CHỦ TỊCH HĐND THÀNH PHỐ

(KHÓA 3) KỲ HỌP 15

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

(Đã ký)

Phan Văn Khải